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Stosownie do prędkości czasu, wprowadźcie teraz intensywność w przemianę swojej natury i 
sanskar. Używajcie swojego umysłu, aby przesyłać duszom różne rodzaje promieni. 

Dzisiaj BapDada jest zadowolony, widząc was, dzieci, na całym świece, siedzące na 
tronie serca Boga, na tronie swojego czoła i na przyszłym tronie świata. Tron serca Boga 
jest tylko dla was, brahminów. Każdy posiada tron czoła, ale tylko brahmińskie dusze 
mają fortunę tronu serca Boga. Ten tron serca Boga umożliwia wam otrzymanie tronu 
świata. Zatem tylko wy, brahmini, jesteście duszami, które mają prawo do wszystkich 
trzech tronów. Ten tron serca Boga jest tak wzniosły. Nie można go osiągnąć w żadnym 
innym wieku. Tron serca Boga jest pamiętany. Na ścieżce bhakti ci, którzy mają prawo 
do tronu serca Boga, są pamiętani i czczeni jako koraliki różańca. Oni są pamiętani jako 
garstka z multimilionów. Ludzie ze wzniosłymi uczuciami patrzą na każdy koralik z tak 
wzniosłą wizją. Zatem wy wszyscy macie to duchowe upojenie, prawda? Czy jesteście 
duchowo upojeni, że nikt oprócz was nie może doświadczyć tego tronu? Jednak dla was, 
brahminów, to jest wasze prawo z urodzenia. Ten tron jest dla was girlandą wokół 
waszych szyj. Czy jesteście tak bardzo upojeni posiadaniem prawa do tronu serca Boga? 
Czy wszyscy stale macie to upojenie i szczęście, dzięki świadomości „kim jestem”? Czy 
macie tę wiarę i upojenie? 

BapDada jest zadowolony, patrząc na dzieci, które mają prawo do trzech tronów i śpiewa 
ich chwałę: Jak wspaniałe są moje wzniosłe dzieci, które mają wszystkie prawa! Jak 
cudowne! Dzieci mówią: Wspaniały Baba! Cudowny! A Ojciec mówi: Cudowne dzieci, 
cudowne! Sam Ojciec śpiewa chwałę takich dzieci. Zatem czy jesteście upojone tym, kim 
jesteście? Będziecie mieć to upojenie w takim stopniu, w jakim macie wiarę, a upojenie 
pochodzące z tej wiary jest widoczne na waszych twarzach i w waszej działalności. Ci, 
którzy mają wiarę, z całą pewnością mają to upojenie. Dzieci, BapDada chce teraz dać 
innym to doświadczenie poprzez twarze i działalność każdego z was. Ludzie zaczęli 
doświadczać tego z waszych słów. Zadanie, by mogli tego doświadczyć, teraz zaczęło się 
spełniać. Wcześniej ludzie słuchali was i zastanawiali się nad tym, ale teraz zaczęli 
doświadczać wpływu, jaki wywiera wasz, brahmińskich dusz, stan. Więc niech każdy z 
was sprawdzi siebie: jak długo w ciągu dnia siedzę na tronie serca Boga? Ten tron serca 
jest podstawą osiągnięcia królestwa świata. Na podstawie tego, jak długo masz prawo do 
tronu serca, będziesz mieć prawo, aby być w przyszłej królewskiej rodzinie. Sprawdź 
więc: od czasu, kiedy stałeś się brahminem, jak długo siedziałeś na tronie serca? Na 
podstawie tego będziecie siedzieć na tronie w kolejności, ale stale będziecie mieć prawo, 
aby być w królewskiej rodzinie. Czy kiedykolwiek to sprawdzaliście? Nie schodzicie z 
tronu serca, prawda? Sprawdźcie swoje konto, ponieważ na podstawie tego będziecie 
wchodzić do królewskiej rodziny. Sprawdź, czy czasami nie pozostawiasz tronu i nie 



stawiasz stóp w błocie. Przez 63 wcielenia mieliście sanskarę stawiania stóp w błocie 
świadomości ciała. Jedno to świadomość ciała, a drugie to ego ciała. Chociaż błoto ego 
ciała jest głębsze, to świadomość ciała także jest błotem. Kiedy osoba umiera i ciało 
zostaje spalone, ludzie mówią: „Proch do prochu, pył do pyłu…” Sprawdź więc, czy 
twoje stopy nie wchodzą w błoto. Stać się świadomym ciała tzn. postawić swoje stopy w 
błocie. 

BapDada dał wam, wzniosłym duszom, trzy trony, ponieważ jesteście szczególnie 
umiłowane. Jesteście dawno zagubione a teraz odnalezione i jesteście także szczególnie 
umiłowane. Szczególnie umiłowane dzieci sadza się na huśtawce lub w objęciach, na 
kolanach. Takim dzieciom nie pozwala się stawiać stóp w błocie. BapDada dał tak wiele 
różnego rodzaju huśtawek tym, którzy mają prawo do wszystkich trzech tronów. Czasami 
huśtajcie się na huśtawce spokoju, czasami huśtajcie się na huśtawce szczęścia, czasami 
na huśtawce miłości. Po prostu trzymajcie swoje stopy (intelektu) na tronie i na 
huśtawkach. Niektóre dzieci pytają: Gdzie będziemy w przyszłym świecie? Kim się 
staniemy? Ojciec mówi: Sprawdź, czy od czasu, kiedy przyszedłeś do Baby, twoje stopy 
znajdowały się na huśtawkach lub na tronie przez cały ten czas. W takim samym stopniu 
znajdziesz się w królewskiej rodzinie w przyszłości. Nie będziecie częścią królewskich 
poddanych; będziecie częścią królewskiej rodziny. Każdy z was może to obliczyć to dla 
siebie. Nie patrzcie na innych. Obliczcie swoje własne konto. Czego każdy z was 
pragnie? Pragniecie być w królewskiej rodzinie lub dynastii. Zatem ile masz czasu teraz – 
ponieważ zakończenie odbędzie się nagle – jeśli będziesz sprawdzać od teraz do czasu 
zakończenia, to im dłużej będziesz przebywać na kolanach Ojca, na tronie serca i na 
huśtawkach, na tyle weźmiesz fortunę przebywania w królewskiej rodzinie. 

BapDada daje każdemu dziecku prawo do przebywania w królewskiej rodzinie w obu 
wiekach, zarówno w dynastii słońca, jak i w dynastii księżyca, na pełne 21 wcieleń. 
Jednak to od każdego dziecka zależy, czy skorzysta ze swojego prawa. Wy kochacie Ojca 
Brahmę i Ojciec Brahma także kocha was, dzieci. Ojciec Brahma chce widzieć was 
razem z nim w królewskiej rodzinie. Co o tym myślicie? Czy będziecie mieszkać z 
Ojcem Brahmą w rodzinie królewskiej, czy może będziecie tam tylko przez krótki czas? 
Nie chcecie być daleko, prawda? Zostało wam powiedziane, że podstawą przyszłości jest 
zbieżny wiek. BapDada tak bardzo kocha was, dzieci. To jest tak jak mówicie obecnie, że 
jesteście z Ojcem Brahmą i wrócicie z nim. Obecnie Ojciec Brahma i brahmini są razem; 
mimo że on jest w awjakt formie, on jest z wami. 

Dzieci, BapDada zobaczył, że nawet teraz Maja nie pozostawia was w spokoju, ponieważ 
ona tak bardzo was kocha. Obecnie Maja wykorzystuje swoją szansę na dwa konkretne 
sposoby. Ona przychodzi w dwóch postaciach: jedna to bezużyteczne myśli, a drugą jest 
to, że czasami, w niektórych przypadkach, pojawia się ta fala myślenia: „Cokolwiek 
zrobiłem lub pomyślałem, było słuszne. Mam rację. Nie jestem od nikogo gorszy”. Taka 



fala się rozprzestrzenia. Myślisz: „tylko ja mam rację”. Jednak czy z tym, co myślisz, 
zgadzają się także ci, z którymi masz relacje, a także ci, którzy są instrumentami? 
Powinieneś również otrzymać potwierdzenie od innych. Te bezużyteczne myśli marnują 
twój czas. Dlatego każdego dnia w murli Baba daje wam codzienną pracę domową: 
ubijanie i służenie. Jeśli ubijasz to i dzięki ubijaniu jesteś całkowicie tym pochłonięty, to 
ta codzienna praca domowa jest sposobem na to, aby twój umyśl był zajęty. Dlatego 
BapDada daje wam codzienną pracę domową słuchania, ubijania i bycia tym 
pochłoniętym, tak jak dzieciom w szkole daje się dużo pracy domowej, aby ich intelekty 
były tym zajęte. Każdego dnia w murli jest praca domowa z czterech przedmiotów. Jest 
praca domowa dla umysłu, dla słów, dla zwracania uwagi na czyny, a także sygnał 
dotyczący boskości. Jeśli jesteś zajęty swoją pracą domową, to nie masz marginesu na 
pojawienie się bezużytecznych myśli. Jeśli stale stosujesz tę metodę, bezużyteczne myśli 
automatycznie pożegnają cię na zawsze. BapDada zobaczył, że wszyscy, w kolejności, 
zwracacie uwagę na pielgrzymkę pamiętania, a także na służenie słowami. Jednak teraz 
macie przekształcić własne sanskary i sanskary innych. Tę naturę i sanskary, do których 
odwołujecie się w sposób królewski, mówiąc, że jest to wasza natura, że nie mieliście 
takiej intencji, ale że wasza natura jest taka. Ten przedmiot dharny nadal pojawia się w 
królewskiej formie. Obecnie BapDada daje wam ten sygnał: Teraz zwracaj specjalną 
uwagę na to, czego brakuje w twojej dharnie. 

BapDada już wcześniej mówił wam, jeśli chodzi o dharnę, że macie zwracać uwagę na tę 
główną dharmę: jeśli coś się dzieje, sprawdź, czy jesteś w stanie postawić kropkę w 
sekundę. Czy może jest tak, że chcesz postawić kropkę, ale zamiast tego stawiasz znak 
zapytania? Wtedy to nie jest kropka. Ponieważ stawianie kropki nie jest dokładne, 
czasami staje się to innym znakiem interpunkcyjnym. Wraz z waszym rozwojem będą 
takie okoliczności, że będziecie musieli w sekundę postawić kropkę. Wtedy nie będziecie 
mieć tyle czasu, aby postawić znak zapytania czy wykrzyknik. Trzeba będzie w sekundę 
postawić kropkę. Ta praktyka jest konieczna przez długi czas, ponieważ tylko wtedy w 
trudnym czasie będziecie mogli zwyciężyć. W czasie zaburzenia będzie egzamin dla 
sanskar i natury. Praktykuj to od teraz, ponieważ tylko praktyka długiego czasu pomoże 
ci później. 

Gdy w amrit weli BapDada udaje się w podróż, On sprawdza, jaki wysiłek czyni każde 
dziecko. Czy twój wysiłek we wszystkich czterech przedmiotach jest intensywny, czy 
zwyczajny? Co Baba widzi? Stosownie do prędkości czasu teraz jest potrzeba, aby przez 
cały czas twoje wysiłki były intensywne. Aby wprowadzić intensywność do waszych 
wysiłków, BapDada daje wam sygnał, że czas zakończenia zbliża się z dużą prędkością. 
Stosownie do tego, teraz szybko dokonajcie przemiany swojej natury i sanskar. 

BapDada chce teraz zobaczyć, jak wy wszystkie, dzieci, stajecie się równe. Również 
waszym celem na pewno jest stanie się równym Ojcu. Najłatwiejszym sposobem na to 



jest podążanie za Ojcem Brahmą. Upodabniajcie się do niego. Cokolwiek robicie, przede 
wszystkim utożsamiajcie się z nim, porównujcie się z nim. Czy są to czyny, słowa i myśli 
Ojca Brahmy? Mówi się: „Najpierw pomyśl, a potem działaj”. Przede wszystkim rozważ 
to w swoim umyśle, a dopiero potem mów. Czy usłyszeliście, czego BapDada chce teraz? 
Wy także tego chcecie. Kiedy prowadzicie szczere rozmowy, BapDada słyszy wiele 
bardzo słodkich słów. Mówicie bardzo dobre rzeczy z wielkim entuzjazmem. „Pokażemy 
to, zrobimy to, to musi się wydarzyć!”. Macie myśli wypełnione wielkim entuzjazmem, 
ale kiedy przychodzi do włożenia tego w czyny, tylko niektóre z tych myśli są wkładane 
w praktyczną formę! Mimo to BapDadzie podobają się wszystkie plany, które 
stworzyliście dla służenia. Wszędzie odbywają się bardzo dobre programy. Cokolwiek 
robicie słowami i różnymi metodami, odnosicie w tym sukces, i BapDada jest również 
zadowolony. Teraz jedyna rzecz, którą macie dodać, to jest dawanie wielu duszom 
promieni szczęścia, promieni spokoju, promieni radości i promieni miłości swoim 
umysłem. Służcie jednocześnie w taki sposób. Wielu z was przeznacza bardzo dużo czasu 
na przekształcenie własnych sanskar i na pomoc w przekształceniu sanskar innych. Teraz 
zwracajcie uwagę na dawanie duszom różnych promieni, służąc swoimi umysłami. Wraz 
z waszym rozwojem będzie wielka potrzeba na to. Stale zwracajcie na to uwagę. Dzieci, 
które uważają, że służą w ten sposób, niech podniosą ręce! Aćća. Gratulacje dla tych, 
którzy już to robią. Ci, którzy nie robią tego, mają to robić, ponieważ z czasem, wraz z 
waszym rozwojem, okoliczności będą takie, że trudno będzie spotkać się tym, którzy 
mówią z tymi, którzy słuchają. Dlatego od teraz, w jak największym stopniu, wdróżcie 
sobie zwyczaj wykonywania obu rodzajów usługi. Jeśli twój umysł jest zajęty, łatwo mu 
będzie być manmanabhaw. Kiedy twój umysł jest zajęty, otrzymujesz pomoc w łatwym 
przekształceniu swoich sanskar i natury. 

Dzisiaj jest specjalny dzień na spotkanie z podwójnymi cudzoziemcami. BapDada jest 
zadowolony: „Jak cudowni są podwójni cudzoziemcy! Wspaniali!”. BapDada jest 
zadowolony, że wy, dzieci-podwójni cudzoziemcy, jesteście instrumentami dla dzieci z 
poprzedniego cyklu, które zostały ukryte w różnych zakątkach świata, i że jesteście 
instrumentami służenia światu. BapDada usłyszał, że wszyscy tworzycie plany, aby 
dotrzeć do obszarów, wiosek i miast, do których jeszcze nie dotarliście. Gratulacje z tego 
powodu! Gratulacje! W przeciwnym razie, kiedy nadejdzie czas zakończenia i sytuacje 
się zmienią, wy wszyscy, czy w Bharacie, czy za granicą, otrzymacie bardzo, bardzo, 
bardzo dużo skarg, takich jak: „Nasz Ojciec przybył, a wy nawet nam o tym nie 
powiedzieliście! Przynajmniej powinniście dać nam posłannictwo, przekazać tę 
wiadomość!”. Otrzymacie wiele skarg. Dlatego teraz to robicie. Musicie włożyć więcej 
wysiłku, aby mieć pewność, że żaden zakątek nie zostanie pominięty. BapDada jest 
zadowolony, widząc wysiłki zarówno dzieci-podwójnych cudzoziemców, jak i dzieci z 
tego kraju. On jest bardzo, bardzo zadowolony. Dlaczego? Dlaczego jest zadowolony? 
Tworzycie plany w tym kraju i za granicą, więc BapDada jest zadowolony; bez względu 
na to, w jaki sposób, ta wiadomość musi dotrzeć do każdego. W rzeczywistości nauka 



jest bardzo pomocna dla was wszystkich w tym czasie. Dzień po dniu, coraz więcej 
nowych środków wciąż się pojawia. Więc uwolnijcie się od przeszkód i stale używajcie 
tych środków. Wszędzie, gdzie macie spotkania dotyczące powiększania usługi, BapDada 
słyszy wszystko i jest zadowolony, że intelekty dzieci pracują teraz wszechstronnie, 
używając różnych metod służenia. BapDada słyszy o wszystkich planach, które 
tworzycie, ponieważ On podróżuje. Gdziekolwiek się spotykacie, w Delhi czy w jakimś 
innym mieście, w tym kraju czy za granicą, BapDada wszystko słyszy. BapDada nadal 
ma wszystkie swoje udogodnienia. Co BapDada daje każdemu z was, kto w tym celu 
przybył tutaj z różnych krajów? On daje bardzo, bardzo dużo miłości. Teraz po prostu 
musicie włożyć w to trochę więcej intensywności. Stale wkładajcie plany w praktyczną 
formę, używając nowych rzeczy. Popatrzcie, jak wszystkie wynalazki pojawiły się 
zaledwie kilka lat przed założeniem waszej jagii! Nauka także pomaga wam w służeniu. 
Korzystajcie z tego, to wyłoniło się dla was. Popatrzcie, jak dzień po dniu pojawiają się 
nowe wynalazki. Ten dramat wam pomaga. Udogodnienia dają wam swoje 
współdziałanie. Aćća. 

Czy wszyscy jesteście stale szczęśliwi? Jesteście stale szczęśliwi? Ci, którzy są stale 
szczęśliwi, podnieście ręce! Stale szczęśliwi? Czy jesteście szczęśliwi, nawet kiedy 
pojawia się jakaś sytuacja? Sytuacje przychodzą, a więc czy jesteście szczęśliwi nawet 
wtedy? Czy tak? To podnieście ręce wysoko! Wy zapraszacie te sytuacje, prawda? Nie 
obawiacie się ich, zapraszacie je. Sytuacje czynią was doświadczonymi. Przeszkody 
powiększają wasz autorytet doświadczenia. Nie mówicie: „Maja przyszła, Maja 
przyszła!”. To jest tylko egzamin. Poprzez mówienie, że to jest Maja, to jest Maja, 
pozwalacie jej, żeby posunęła się dalej i przyszła do was. To jest tylko egzamin. Wy teraz 
znacie Maję, znacie ją przez tak wiele lat. Czym jest Maja? Dlatego nie obawiajcie się 
Mai. Uważajcie, że to jest egzamin, ze szczęściem zdajcie ten egzamin i idźcie naprzód w 
swojej lekcji doświadczenia. Wy macie pójść do przodu w tej lekcji, a nie być w 
zamieszaniu: „Co powinnam zrobić? Jak powinnam to zrobić? Co? Dlaczego?” 
Zadawanie takich pytań nie jest obowiązkiem brahminów. Wy jesteście trikaldarszi, a 
więc nie może być kwestii pytań „Co? Dlaczego? Jak?” itd. Egzamin przyszedł, a wy 
posunęliście się naprzód w lekcji swojego doświadczenia. Jesteście szczęśliwi. Jesteście 
doświadczeni i stale będziecie tacy. Aćća. 

Za wszystkie listy, telefony, wiadomości wysłane do BapDady z miłością i pamiętaniem – 
czy była to miłość i pamiętanie, wiadomości usługi czy wiadomości dotyczące wysiłków, 
które czynicie w swoich umysłach – BapDada sadza was wszystkie, dzieci, w swoich 
oczach, w swoim umyśle i daje wam promienie szczęścia, spokoju i radości. Nawet jeśli 
ktoś z was nie przysłał tego tutaj do Baby, ale miał taką myśl w swoim sercu, to ta myśl 
także dotarła do Ojca. 

Wszystkim wam, najsłodszym dzieciom z całego świata, które mają odwagę i otrzymują 



pomoc Ojca, BapDada daje miłość i pamiętanie. W tym roku stwórzcie taki lub inny plan 
dla siebie, dla ośrodka i dla dusz świata, aby wszystkie dusze otrzymały potęgę i owoc 
usługi. Dzieci, wszystkie, na całym świecie, przyjmijcie miłość i pamiętanie z serca. Om 
szanti. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Bądź prosty, stań się wzorem i poprzez prostotę ujawnij 
swoją wielkość. 
Kiedy coś jest proste i czyste, z pewnością cię to przyciąga. Podobnie jest w 
przypadku myśli twojego umysłu, w twoich relacjach, w kontaktach z 
innymi oraz w twoim sposobie życia, kiedy jesteś prosty i czysty, stajesz się 
wzorem i automatycznie przyciągasz do siebie innych. Prosty znaczy 
zwyczajny. Wielkość objawia się poprzez zwyczajność. Ci, którzy nie są 
zwyczajni, to znaczy nie są prości, stają się problemem. 

Hasło: Hasło: Kiedy powiesz: „Mój Baba” z głębi serca, twoje oczy, które zostały 
zamknięte przez Maję i przez to uczyniły cię nieświadomym, otworzą się. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Sygnał awjakt: By stale być radosnym, miej łatwą naturę i bądź tolerancyjny. 

W jednej chwili wejdź w dźwięk, a w następnej wyjdź poza dźwięk. Im bardziej ta 
praktyka stanie się prosta i łatwa, tym bardziej będziesz wydawał się bliski doskonałości. 
Oznaką stanu doskonałości jest to, że twoje wysiłki będą łatwe i proste. Pielgrzymka 
pamiętania i usługa są włączone w łatwe wysiłki. Kiedy doświadczysz, że obie są proste i 
łatwe, wtedy zrozumiesz, że jesteś bliski osiągnięcia swojego stanu doskonałości. 

***OM SZANTI*** 


